PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

26.09.2012                                                                                                         № 82-НПА
О внесении изменений
в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2012 год
1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2012 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2012 году», утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 21.09.2011      № 693-НПА (Находкинский рабочий, 2011, 29 сентября, № 143; 2012, 15 марта,       № 35; 2012, 12 мая, № 63) следующие изменения:
1) дополнить приложение пунктами 32-36 следующего содержания:
	32
	Нежилое помещение, назна​чение: нежилое, общей площадью 59,1 кв. м, этаж цокольный, номера на по​этажном плане 1-6 (лит. I)
	Находка
	Верхне-Морская
	11

	3-4 квар​тал

	33
	Транспортное средство марки TOYOTA HIACE, тип машины: грузовая, 1995 г.в., паспорт транспортного средства КА     № 485355 выдан 20.06.1995 г. РЭО ГАИ г.Находка При​морского края

	3-4 квар​тал

	34
	Транспортное средство марки TOYOTA, тип ма​шины: микроавтобус, 1987 г.в., паспорт транс​портного средства 25КМ 277086 выдан 30.09.2003 г. РЭО ГИБДД Находкинского УВД Приморского края

	3-4 квар​тал

	35
	Двигатель 1HZ-0145955, который был установлен на транспортном средстве TOYOTA LAND CRUISER, 1994 г. в., свидетельство на высвободившийся номерной агрегат 25 АК 012370 вы​дано 06.11.2009 г. МОГТО ИРАС ГИБДД № 3 УВД по Приморскому краю

	3-4 квар​тал

	36
	Рама УТ111РУ8007006699, который был установлен на транспортном средстве TOYOTA LAND CRUISER, 1994 г. в., свидетельство на высвободившийся номерной агрегат 25 АК 012371 вы​дано 06.11.2009 г. МОГТО ИРАС ГИБДД № 3 УВД по Приморскому краю

	3-4 квар​тал

2) исключить пункты 17, 20.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                        О.Г. Колядин
26 сентября 2012 года

№ 82-НПА
PAGE